©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 20.11.2023 г. №211
г. Белоярский

О внесение изменений в приказ от 21.06.2023 года № 113 «Об организации и проведении
конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного

возраста «Я - исследователь» в 2023 году» в образовательном учреждении»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации Белоярского
района от 19 июня 2023 года № 218 «Об организации и проведении конкурса
исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я -
исследователь» в 2023 году», в целях расширения спектра мероприятий, направленных на
формирование навыков исследовательского поведения детей старшего дошкольного возраста,
развитие интеллектуальных способностей дошкольников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в подпункт 1) пункта 2 приказа от 21.06.2023 года № 113 «Об
организации и проведении конкурса исследовательских работ и творческих проектов
детей старшего дошкольного возраста «Я - исследователь» в 2023 году» в
образовательном учреждении», изложив его в следующей редакции:
«2. Утвердить:
1) состав жюри Конкурса:
председатель - Лубягина Т. А. - заместитель заведующего;
члены жюри: Тухтасинова Ш. Г. -воспитатель;

Мичурина Е. К. - учитель-логопед.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина

<±Мк

С приказом ознакомлены:

2023 год Мичурина Е. К.